[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2015 года

                                                                 № 33
О внесении изменений в решение Думы города
от 29.03.2012 № 260 «О компенсации депутатам Думы
 города Радужный расходов, связанных с осуществлением
 депутатской деятельности»
Руководствуясь Федеральным законом от 14 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об обязательном страховании гражданской ответственности перевозчика за причинение вреда жизни, здоровью, имуществу пассажиров и о порядке возмещения такого вреда, причиненного при перевозках пассажиров метрополитеном», принимая во внимание протест прокурора города Радужный от 09 ноября 2015 года № 07-13-2015, Дума города решила:

1. В пункте 3 решения Думы города от 29 марта 2012 года № 260 «О компенсации депутатам Думы города Радужный расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности» слова «страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте,» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города                                                                 Г.П. Борщёв